
 

 

UCHWAŁA NR XV/82/12 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w mieście Kolno  

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 

poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381, z 2008 r. Nr 54 poz. 326, Nr 218 poz. 1391, Nr 277 poz. 1505, 

z 2009 r. Nr 19 poz. 101 i poz. 100, Nr 86 poz. 720, Nr 168 poz. 1323, z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 152  

poz. 1018, Nr 225 poz. 1466, z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 159 poz. 945) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

Kolneńskiego, Rada Miasta uchwala co następuje:  

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych wyszczególnione w załączniku do uchwały drogi o znaczeniu 

lokalnym, położone na terenie miasta Kolno, nie zaliczone do żadnej kategorii dróg publicznych.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miasta 

Mieczysław Śniadach 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XV/82/12   

Rady Miasta Kolno   

z dnia 24 kwietnia 2012 r.  

 

Wykaz dróg  

 

 Lp.  Symbol klasyfikacyjny  Przebieg drogi  

nr geod. działki  

Uwagi  

1  2  3  4  

1  10KD-L  1700/19, 1699/13, 1699/17, 1698/6   

2  9KD-D  1700/14, 1699/10, 1699/20, 1698/18   

3  8KD-D  1700/10, 1699/7, 1699/23, 1698/15   

4  7KD-D  1701/10, 1700/6, 1699/4, 1699/26, 1698/12   

5  6KD-L  1693, 1693/10, 1698/1, 1699/29, 1699/1, 1700/3, 1701/7   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 maja 2012 r.

Poz. 1444


		2012-05-10T11:49:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




